SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3110/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no

uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em vista  a

aposentadoria  voluntária  por  tempo  de  contribuição,  concedida  à

interessada, nos termos da Portaria 3012/2011, conforme consta no

Processo  n.  029718/2011,  oriundo  da  Diretoria  de  Finanças  e

Contabilidade da Pró-Reitoria de Administração da UFPA,

R E S O L V E :

Dispensar, a partir desta data, da Função de Diretora da

Divisão  de  Orçamento  –  FG-1,  da  Diretoria  de  Finanças  e

Contabilidade da Pró-Reitoria de Administração desta Universidade, a

Contadora VIVETE MUNIZ TEIXEIRA, matrícula SIAPE/0325532.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de

setembro de 2011.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor